
2019 年１１月１９日 

龍谷高等学校サッカー部を応援してくださる皆様へ 

 

佐賀龍谷学園 

理事長 篠塚 周城 

   校 長 吉松 幸宏 

 

第 98 回 全国高等学校サッカー選手権大会出場に伴う 

寄付・激励金のお願い 

 

 このたびの全国高等学校サッカー選手権大会出場にあたり、多くの皆様よりお祝い、激励のお言葉をい

ただき、誠にありがとうございます。おかげさまで 2 年連続 2 回目の全国大会出場への切符を手にするこ

とができました。選手・コーチ陣・保護者・教職員共々、激励のお言葉を大変嬉しく受け止め、これからは

ばたく大舞台への一番の心強い力として、日々の練習に励んでおります。また、佐賀県大会決勝戦の日に

は全校で応援を行い、多くの保護者の皆様、有縁の皆様にも応援に駆けつけていただき、本当にありがと

うございました。 

 また、お言葉とともに、全国大会に伴う活動費としてのご支援のお声も頂戴しました。心より感謝致し

ております。つきましては、昨年同様、皆様の温かなご支援助を賜りたく、寄付・激励金のご案内を掲載さ

せていただきます。 

 皆様の温かく熱いお気持ちを胸に刻み、学校一丸となって全国大会へ臨む所存です。佐賀県代表として、

勝負はもちろん、精一杯の全力プレーで、感謝の気持ちをお伝えしていく覚悟です。チームの健闘をお念

じいただき、全力のご声援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

合掌 

 

 

 

 

 



記 

１， 寄付・激励金 1 口 5,000 円 

２， 納入方法 

A 下記の口座へお振込・お払込ください。 

○ 郵便局での払込取り扱い票での払込の場合 

【払込先】 口座記号・口座番号  ０１７８０－４－６６３０ 

      学校法人 佐賀龍谷学園 

※ 払込取扱票へ「ご住所・お名前」をご記入ください。 

※ 在校生の保護者の方は下記例のように、年・組・名前（生徒名）をご入力ください。 

例：3 年 1 組 龍谷太朗さんの場合…「３１ リュウコクタロウ」 

※ 恐れ入りますが払込手数料はご負担ください。 

※ 振替払込請求書兼受領証、ご利用明細票などをもちまして領収書にかえさせていただきます。 

 

○ 銀行での振込の場合 

【振込先】 

銀行名・支店名    佐賀銀行・水ヶ江支店  

預金種目・口座番号  普通預金・１６９６６７５ 

学校法人 佐賀龍谷学園 

※ 一般の方は、振込人のお名前をご入力ください。 

※ 在校生の保護者の方は、下記例のように、年・組・名前（生徒名）をご入力ください。 

例：3 年 1 組 龍谷太朗さんの場合…「３１ リュウコクタロウ」 

※ 恐れ入りますが振込手数料はご負担ください。 

  ※ 振込金受領証・振込受付書、ご利用明細書をもちまして領収書にかえさせていただきます。 

○ 現金での納入の場合 

  恐れ入りますが、龍谷高等学校事務室までご持参ください。 

 B お振り込み後、お手数ですがご連絡をお願い致します。 

のちほど、ご報告ならびにお礼として記念タオルをお送りしますので、差し支えなければできるだけ送信をお願

い致します。ご送信がない場合は、記念タオルなどの送付は致しません。HP 上での一斉のお礼となりますので、

ご了承ください。 



 

○【連絡方法】 

 ①電話：０９５２－２４－２２４４ 

 ②FAX 送信：０９５２－２４－３８２８ 

 ③メール送信：web_hsc@sagaryukoku.ed.jp（問い合わせフォームとは別です） 

左記の QR コードを読み込んでいただければ、送信ができます。 

 

 

 

お問い合わせページより送信される方 

○ お名前・ご住所をご入力ください。 

○ お問い合わせ内容に以下の①～③をご入力ください。 

 ①卒業生の方は卒業年度を可能な限りご記入ください。 

在校生の保護者様は、生徒さんの学年クラス、お名前をご記入ください。 

 ②振込日      ③振込金額 

メール送信される方      web_hsc@sagaryukoku.ed.jp を直接アドレスに打ち込んでください。 

○ 【メール件名】に「激励金振り込みの連絡  ○○○○（お名前）」を打ち込んでください。 

  ※件名の後にお振り込み人のお名前をカタカナでお願いします。 

○次の①～③を本文にご明記ください。 

 ① 〒ご住所、お名前 

  ※卒業生の方はお名前のあとに卒業年度を可能な限りご記入ください。 

※在校生の保護者様は、お名前のあとに生徒さんの学年クラス、お名前をご記入ください。 

 ②振込日    ③振込金額 

※いただきました個人情報は、ご報告以外には使用いたしません。 

本件におけるお問い合わせは龍谷高校事務室までお願いします。 

龍谷高校事務室 ０９５２－２４－２２４４                       

 以上 

mailto:web_hsc@sagaryukoku.ed.jp
mailto:web_hsc@sagaryukoku.ed.jp
mailto:web_hsc@sagaryukoku.ed.jp
mailto:web_hsc@sagaryukoku.ed.jp

